PHÒNG GD&ĐT CẨM PHẢ

TRƯỜNG MN CẨM THẠCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 164/TB-MNCTh Cẩm Thạch, ngày 23 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH NĂM HỌC 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 1375/QĐ-UBND, ngày 08/05/2023 của UBND

thành phố Cẩm Phả về việc phân vùng tuyển sinh và phân bổ chỉ tiêu tuyển sinh

đối với trẻ Mầm non và các lớp đầu cấp năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2023- 2024 và tình hình thực

tế của nhà trường. Trường Mầm non Cẩm Thạch thông báo kế hoạch tuyển sinh

năm học 2023 - 2024 như sau:

I. ĐỘ TUỔI TUYỂN SINH

Trẻ em từ 24 tháng tuổi đến 6 tuổi (Trẻ sinh các năm 2021; 2020; 2019;

2018) không mắc các bệnh truyền nhiễm, bệnh bẩm sinh nguy hiểm đều được

nhận vào trường.

II. CHỈ TIÊU TUYỂN SINH

- Trẻ có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú lâu dài tại Phường Cẩm Thạch

tuyển sinh vào trường MN Cẩm Thạch (Riêng trẻ 5 Tuổi không chốt chỉ tiêu)

ST

T
Độ tuổi

Năm

sinh

Dự kiến số

trẻ/lớp năm

học 2023-2024

Dự kiến số lượng trẻ

cần tuyển sinh năm học 2022-2023

Toàn

trường

Điểm

trường

chính

Điểm

trường 1

1 24 - 36th 2021 50 trẻ/02 lớp 43 20 23

2 3 - 4 Tuổi 2020 75 trẻ/03 lớp 39 32 7

3 4 - 5 Tuổi 2019 120 trẻ/04 lớp 46 27 19

4 5 - 6 Tuổi 2018 100 trẻ/03 lớp 20 13 7

III. THỜI GIAN TUYỂN SINH

- Thời gian nhận hồ sơ và xét tuyển từ thứ 2 ngày 03/07/2023 (các ngày từ

thứ 2 đến thứ 6 trong tuần) đến hết ngày 17/07/2023.

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút

IV. ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH
- Điểm trường chính (Tổ 5, Khu Nam Thạch B)

- Điểm trường 1 (Tổ 8, Khu Trần Hưng Đạo)

V. HỒ SƠ TUYỂN SINH

- Đơn xin học (mẫu do trường cung cấp);

- Tờ khai thông tin, tình trạng sức khoẻ của trẻ (mẫu do trường cung cấp);

- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ;

- Thẻ bảo hiểm y tế của trẻ (Bản phô tô);

- Bản sao hợp lệ giấy xác nhận đối với trẻ thuộc diện khuyết tật, tự kỷ, trẻ

có hoàn cảnh khó khăn do UBND phường hoặc cơ quan có thẩm quyền công

nhận (3 bản - nếu có)

Lưu ý: Cha mẹ/người giám hộ sử dụng tài khoản định danh điện tử VneLD

mức 2 để cung cấp thông tin về nơi cư trú của trẻ.

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2023-2024 của Trường Mầm

non Cẩm Thạch. Kính mong các bậc phụ huynh có nhu cầu gửi con chuẩn bị đầy

đủ hồ sơ đến nhập học cho con theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND Phường Cẩm Thạch (b/c);

- Ban lãnh đạo các khu phố (p/h);

- Ban đại diện CMHS (p/h);

- CB-GV-NV (t/h);

- Lưu; VT.

HIỆU TRƯỜNG

Nguyễn Thị Bích Hằng

		2023-06-29T11:02:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Hằng<nguyenthibichhang.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!